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Primorsko-goranska Zupanija Region:
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Centar City area:
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VERDIEVA 5 olgas
00385958551067 Mobile:
0038551313003 Phone:
0038551313007 Fax:

Tvrtka REAL nekretnine d.o.o., e

ovlaStena agencija za
posredovanje u prometu
nekretninama sa sjediStem u
Rijeci, Verdieva 5, i uredima u
Sibeniku, Fra Jerolima Milete
13 1 Puli ,Istarska 18 s timom
provjerenih agenata posrednika,
nastojat ¢e prvenstveno
zadovoljiti VaSe interese.

Do realizacije 1 ostvarenja
Zeljenog, dovest ¢emo Vas bez
stresa, nervoze, uz maksimalnu

sigurnost, a ukoliko nam
ukazete povjerenje radi kupnje
ili prodaje, eventualno najma te
zakupa, potrudit éemo se
zasluziti VasSu preporuku kao
najbolju reklamu.

Rad, predanost, upornost,
profesionalnost 1 poznavanje
trziSta, argumenti su kojima
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raspolazemo.

Danas je vrijeme novac,
nastojat ¢emo ga uStedjeti za
Vas.

Placanje posrednicke naknade-
sa smijeSkom na licu. Sve
naprijed navedeno uz
kvalificiranu pravnu pomoc¢ i
savjete.

Dobar odabir! Kroz nase web
stranice nastojimo se pribliZiti
svim klijentima korisnicima
nasSih usluga, i onima koji e to
tek postati.

Zadovoljan klijent je nasa
obveza.
1221

Reg No.:

Srdoc¢i Novogradnja 113 m2,3S+DB,terasa,parking

113 m

2

2

4

1

13 m?
340,000.00 €
03.12.2024

2024

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Rijeka
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Na trazenoj lokaciji stan u izgradnji povrSine 113 m2 koji se sastoji od 3 spavace
sobe, kuhinje sa blagovaonicom, dnevnog boravka, kupaonice ,zasebnog
sanitarnog ¢vora i natkrivene terase. Moderna talijanska keramika, pvc stolarija
Gealan, u sobama hrastovi parketi ,u kupaoni podno grijanje i dizalica topline u
dnevnom boravku. U blizini svih sadrZaja (Skola, vrti¢, javni gradski prijevoz,
trgovine) idealno za Zivot. Predvideni zavrSetak radova 06.2025. Cijenjeni klijenti,
razgled nekretnine moguc je iskljucivo uz potpisani posrednicki ugovor koji je
temelj za daljnju suradnju, kao 1 za naplatu provizije, a sve sukladno Zakonu o
posredovanju u prometu nekretnina. Agencija 'Real nekretnine' kao ovlasteni
posrednik u prometu nekretninama, za uslugu posredovanja u trenutku sklapanja
predugovora ili ugovora: - kupnji, naplacuje posredni¢ku naknadu u iznosu od 3 %
+ PDV od UGOVORENE KUPOPRODAIJNE CIJENE - najmu naplacuje jednu
ugovorenu mjesecnu najamninu. Minimalna agencijska provizija iznosi 1.000€
+PDV, za sve iznose manje od 30.000€, u kunskoj protuvrijednosti. ID KOD
AGENCIJE: 11287
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